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Ticaret Bakanligi Devlet Destekleri

09.45-10.00

10.00-11.15
10.00-10.30
10.30-10.45
10.45-11.15

11.15-11.45
11.45-12.15
12.15-12.45
12.45-13.00

Bilgilendirme Programi

Acilis

Nilgun OZDEMIR

TIM Surdurulebilirlik ve Projeler Koordinatoru

Ihracatta Saglanan Yeni Nesil Devlet Destekleri - Mal ihracati
Kobi ve Kimelenme Destekleri

Fuar Destekleri

Markalasma ve Tasarim Destekleri

E-ihracat Uygulamalari / E-ihracat Destekleri

Yesil Mutabakata Uyum Projesi Destegi “Responsible” Programi
Ticaret Bakanhgi Destek Yonetim Sistemleri (DYS)

Soru Cevap / Kapanis

28 AJustos 2024 Carsamba () 09.45 - 13.00 € TiM Cevrimici

IQ Egitim sonunda katilim
sertifikasi verilecektir.

& |Kayit Linki: https:/cutt.ly/d9dLUca



